
UCHWAŁA Nr XXVI/351/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 21 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego na nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Żnin, położonej w Żninie przy ul. 700-Lecia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego - służebności gruntowej przechodu 
i przejazdu przez działkę nr 1072/1, zapisaną w księdze wieczystej nr KW BY1Z/00027587/1, stanowiącą własność 
Gminy Żnin, położoną w Żninie przy ul. 700-Lecia, na rzecz każdorazowego właściciela działki 1072/2, zapisanej 
w księdze wieczystej nr KW BY1Z/00023135/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GIZZY-EVDCL-FVABT-LRZOF-PQBZN. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Nieruchomość określona w uchwale stanowi własność Gminy Żnin. Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wchodzi ona w skład terenu przewidzianego pod lokalizację drogi dojazdowej. 
Działka nr 1072/2, stanowiąca własność Skarbu Państwa, przylega bezpośrednio do przedmiotowej nieruchomości 
i nie ma bezpośredniego dostępu do drogi publicznej. Do czasu lokalizacji drogi na terenie przewidzianym na ten 
cel w planie, w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej, należy ustanowić służebność gruntową. Zgodnie 
z art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) cytowanej wyżej ustawy o samorządzie gminnym, obciążanie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Żnin ograniczonym prawem rzeczowym należy do kompetencji Rady Miejskiej 
w Żninie. 
 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GIZZY-EVDCL-FVABT-LRZOF-PQBZN. Uchwalony


	
	



